
令和３年１月２０日 

山形県高校生あすなろ大会 

選手・大会役員      各 位 

山形県バドミントン協会 

会長  鈴木 隆一 

 

 

第 13 回山形県高校生あすなろバドミントン大会 開催延期について 

 

平素より本県バドミントン協会に対し多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。  

先般、一部地域を対象に、政府より新型コロナウイルスの「緊急事態宣言」が再発令されました。 

「密閉」「密集」「密接」の３つの「密」を避け、新しい生活様式を確立させながら新型コロナウイルスの感染

拡大防止対策が行われているなかにおいて、本県においても新型コロナウイルスによる罹患者数が減少傾向に

至らないこと、また本大会の参加者数が多く感染リスクが高いと思われること踏まえ、選手の皆さまをはじめ

大会役員の安心・安全を最優先に考え総合的に判断し、本大会の延期を決定いたしました。  

延期時期につきましては、現在協議中でございます。 

皆さまには、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

  


